
HIPPODROME DE PORNICHET (R5) 

 DIMANCHE 17 DECEMBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

15H 07PRIX FRANCE SIRE (PRIX DES LUTINS) - 16 Concurrents - Plat - 2 400 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

INSIGNIA OF RANK 
LET THERE BE ROCK 
PLATEADO 
SHATTERHAND 
ROYAL MONARCH 
CANNELLO 
AD LIBITUM 
GREAT TONIO 
DAY OFF 
BARTABELLO 
WOODWIND DAVIS 
MONTBARDOIS 
WHITENIGHT 
SPRINGBOKS 
PRESCY LIIA 
ALWAYS VIV 

ROUSSEL Leo 
PACAUT C. 
VERON F. 
BARON T. 
MENDIZABAL I. 
GROSBOIS Chr. 
BLANCHOUIN T. 
JUSTUM M. 
MANGIONE R. 
LEONARD PLOMMEE 
ROUSSEL Ale. 
PLANQUE S. 
POGGIONOVO L. 
ROUSSEAU L. 
EON MLLE M. 
GUITRAUD C. 

PLISSON CH. 
DE CHEVIGNY P. 
GAVILAN S. 
BRASME M. 
LYON E. 
POCHE T. 
BOISNARD J. 
LEENDERS N. 
JESUS S. 
POCHE T. 
LEENDERS N. 
PLANQUE J. 
FOURRIER G. 
LEENDERS N. 
LOTOUX C. 
LYON E. 

7p 7p 5p 6p 5p  
11p 5p 1p 2p 3p  
5p 14p 7p 1p 8p  
14p 15p Dp 1p 2p  
5p 12p 6p 2p 13p  
6p 3p 14p 9p 6p  
10p 6p 6p 5p 3p  
7p 3p 3p 15p 7p  
4p 4p 10p 14p 4p  
8p 6p 14p 4p 9p  
7p 4p 9p 4p 11p  
7p (22) 3p 7p 
10p 1p 2p 4p 3p  
2p 4p 6p 6p 5p  
4p 10p 11p 7p 7p  
8p 5p 1p 10p (22) 7p  

129 215 € 
66 170 € 

132 716 € 
47 800 € 
32 480 € 
71 425 € 
27 150 € 

134 940 € 
32 260 € 
21 750 € 
40 990 € 

2 400 € 
29 075 € 
52 010 € 
76 985 € 
46 600 € 

H8 
H5 
H7 
H5 
H4 
H7 
H4 
H9 
H4 
H5 
F4 
H4 
H4 
H5 
F6 
H5 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
56.5 
56.5 
55.5 
55.5 
55 
55 

8 
13 
3 

10 
14 
1 

16 
7 
2 
9 
4 
11 
5 

12 
6 

15 

FAVORIS : 3 – 1 – 6 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 3 – 14 – 9 – 15 

COURSE 2
Départ prévu à 

15H 42PRIX DE L'OUTIL EN MAIN DE GUERANDE (PRIX DU SAPIN DE NOEL) - 16 Concurrents - Plat - 2 400 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KALAMAZOO RIVER 
REINE DE LA PREE 
COASTER 
FLIGHT DE JUILLEY 
SUNBEAM 
PREMIERE ETOILE 
LE GARDOLOT 
GOOD DES LANDES 
JACK'S SON 
SPIRIT OF DANCE 
ROCHEUX 
ELYT OF GOLD 
JOLEK LISES 
JULDIKO 
CROCY 
PENNBLE 

ROUSSEL Ale. 
ROUSSEAU L. 
LEONARD PLOMMEE 
GROSBOIS Chr. 
JUSTUM M. 
CHEYER Per. 
BARON T. 
EON M. 
PACAUT C. 
MARQUETTE Max. 
MARIE Benj. 
PLANQUE S. 
GUILLOCHON J. 
ROUSSEL Leo 
BOCHE Dam. 
SUBIAS A. 

LEENDERS N. 
MOUSNIER G. 
POCHE T. 
POCHE T. 
RETIF S. 
FOUASSIER A. 
RENAULT A. 
HEDAN Y. 
LE REGENT B. 
MERCIER T. 
SAUVAGE N. 
PLANQUE J. 
SEIGNOUX V. 
PLISSON CH. 
PLANQUE J. 
RESTOUT C. 

9p 5p 9p 3p 13p  
(22) 9p 4p 14p 6p 
13p 5p 14p 5p 8p  
3p 14p 8p 10p 12p  
12p 7p 9p 8p (22) 2p  
4p 3p 2p 11p 4p 8p  
9p 5p 3p 3p 4p 2p  
2p 3p 6p 8p 2p 1p  
13p 8p 3p 3p 3p  
12p 1p 6p 3p 12p  
6p 3p 6p 8p 11p  
5p 11p 14p 11p 3p  
7p 3p 5p 5p 11p  
5p 15p 10p 12p 6p  
(22) 5p 11p 6p 7p  
2p 2p 16p 10p 11p  

29 600 € 
950 € 

19 305 € 
87 840 € 
52 521 € 
31 250 € 
48 315 € 
16 650 € 
99 650 € 

133 755 € 
20 670 € 
55 950 € 
10 300 € 

1 225 € 
95 955 € 
92 075 € 

F6 
F4 
H4 
H9 
H7 
F4 
H5 
F5 
H8 
H7 
H4 
H9 
H4 
H4 
H9 

H10 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
60 

59.5 
59 

58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57 
57 
56 

55.5 
55.5 
55 

54.5 

9 
2 

13 
15 
10 
7 
8 

16 
6 
4 

12 
3 
1 
11 
5 

14 

FAVORIS : 4 – 7 – 8 – 12 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 16 – 12 – 4 – 11 

COURSE 3
Départ prévu à 

16H 17PRIX DE L'OUTIL EN MAIN DE ST-NAZAIRE (PRIX DES GUIRLANDES DE NOEL) - 16 Concurrents - Plat - 2 400 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

NORQUI DES ROSES 
CALLYDINI 
MIENGO 
ALP 
PARIS BY NIGHT 
TRES RUSH 
DARIYANGEL 
ARMORIGENE 
PROELIA 
ADMIRALTY ARCH 
ZILLI ROCKS 
WALDENON 
SEMEUR 
TERRITORIO 
PARK SQUARE 
ROUGE A SANG 

ROUSSEL Ale. 
GUILLOCHON J. 
BAILS L. 
JUTEAU R. 
ROUSSEL Leo 
LEVESQUE War. 
MARIE Benj. 
ROUSSET Y. 
JUSTUM M. 
LE GLAND C. 
BARON T. 
MANGIONE R. 
SUBIAS A. 
GUITRAUD C. 
LEONARD PLOMMEE 
GROSBOIS Chr. 

LEENDERS N. 
SEIGNOUX V. 
LEVESQUE B. 
DEMORISE P. 
MERIENNE J. 
NICOT G. 
DE WULF D. 
LE STANG XL. 
BOURGEAIS M. 
BAUDY M. 
BAUDY M. 
JESUS S. 
POCHE T. 
VENTENA ALVES A. 
POCHE T. 
POCHE T. 

5p 5p 6p 13p 14p  
10p (22) 3p 5p 2p 
10p 2p 1p 9p 5p  
5p 13p 10p 9p 4p  
4h 7h 3s 6h 7h 8p  
6p 4p 2p 2p 6p  
9p 7p 13p 11p 8p  
5p 3p 11p 5p 3p  
1p 5p 11p 7p 2p  
4p 5p 9p 3p 6p  
10p 7p 6p (22) 10p 2p  
13p 5p 3p 7p 2p  
3p 11p 9p 18p 11p  
2p 8p 6p 10p 6p  
9p 14p 11p 7p  
12p 4p 7p 8p 6p  

19 625 € 
72 930 € 
45 320 € 
17 675 € 

7 875 € 
117 880 € 

9 303 € 
70 740 € 
50 105 € 

122 237 € 
22 290 € 
84 920 € 
52 570 € 
31 825 € 
71 550 € 
88 690 € 

H4 
H11 
H7 
H4 
H5 
H9 
H4 
H6 
F7 
H9 
H6 

H10 
H8 
H5 

H10 
H10 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56 
55 
55 
55 
55 

1 
15 
6 
11 
13 
16 
3 

14 
9 
7 
4 
8 
2 

12 
10 
5 

FAVORIS : 1 – 3 – 6 – 8 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 8 – 13 – 14 

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 52PRIX DE LA CALECHE DU PERE NOEL - 13 Concurrents - Plat - 3 100 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KHANSA 
GREASE 
KORA NORDIK 
YOR 
NOUM LISES 
KARUCO DES ONGRAIS 
KINDER DES ONGRAIS 
STONE DU LYS 
DIORA STREET 
REDRUNNER 
MARY COVE 
ELEGANTE DU DESERT 
EVAMIS 

BARON T. 
MEURY G. 
MARQUETTE Max. 
GROSBOIS Chr. 
LEBEURRIER L. 
JUTEAU R. 
LEVESQUE War. 
SUBIAS A. 
LACROIX J. 
BONNEFOY And. 
LAURENT S. 
COURTALON Tho. 
GUITRAUD C. 

DE MONTZEY  B. 
LEENDERS  E&G. 
LEENDERS N. 
D' ANDIGNE E. 
SEIGNOUX V. 
HERPIN CH. 
HERPIN CH. 
GUILDOUX A. L. 
LEFEUVRE A. 
ARTU D. 
MAHE D. 
JOUIN T. 
VENTENA ALVES A. 

6p 2p 4p 1p 6p  
6p 6p 10p 10p  
4p 2p 2p 2p 7p 
5p 
9p 13p 
 
 
9p 
6p 
14p 11p 9p 3p 9p 
15p 9p (22) 11p 
 
6p 10p 11p 5p 14p  

44 550 € 
20 350 € 

7 500 € 
850 € 

 
 
 
 
 

1 275 € 
 
 

28 810 € 

F3 
H3 
F3 
H3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100

61.5 
60 

56.5 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 
54.5 
54.5 
54.5 

9 
13 
5 
11 
7 
1 
2 
4 

12 
8 
6 

10 
3 

FAVORIS : 5 – 4 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 2 – 5 – 13 



COURSE 6
Départ prévu à 

17H 55PRIX DE L'OUTIL EN MAIN DE ST-ANDRE-DES-EAUX (PRIX DE L'HIVER) - 12 Concurrents - Plat - 1 700 M - 12.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

WELCH FUSILIER 

NOVE SU NOVE 

GEMICI 

GREAT ART 

VILLEMACHO 

GRAND AMOUR 

CLOSE TO YOU 

FLEUR DE SEL 

INDIAN FALCON 

KHARKIV 

HISBANN 

WEDDING WILD 

MARQUETTE Max. 

LASTRAJOLI Ale. 

VIOLET R. 

LEBEURRIER L. 

SUBIAS A. 

LAURENT S. 

FLANDRIN B. 

BARON T. 

COURTALON Tho. 

LE GLAND C. 

GROSBOIS Chr. 

LEVESQUE War. 

MONFORT  ED. 

BIETOLINI G. 

ALLAIRE E. 

BOISNARD J. 

MONFORT  FR. 

DELZANGLES M. 

BARON A. 

PAYSAN N. 

MONFORT  FR. 

LEGROS B. 

LEENDERS N. 

NICOT G. 

11p 3p 6p 1p 3p  

10p 6p 2p 10p 10p  

3p 2p 3p 1p 3p 3p  

7p 10p 1p 9p 9p  

1p 3p 9p 10p 2p 8p  

11p 6p 7p 

14p 12p 2p 10p 3p  

4p 10p 2p 2p 4p  

5p 3p 9p 12p 10p  

11p 7p 8p 11p 4p  

6p 8p 6p 13p 10p  

14p 9p (22) 7p 8p  

21 000 € 

14 775 € 

23 950 € 

26 875 € 

33 722 € 

 

17 950 € 

27 350 € 

8 578 € 

20 325 € 

6 862 € 

1 500 € 

H3 

H3 

M3 

M3 

H3 

F3 

F3 

F3 

H3 

M3 

H3 

F3 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

60 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

56 

56 

54.5 

2 

6 

12 

8 

1 

10 

9 

11 

4 

3 

7 

5 

FAVORIS : 4 – 5 – 8 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 2 – 4 – 8 

COURSE 7
Départ prévu à 

18H 25PRIX DE NOEL - 11 Concurrents - Plat - 2 100 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

MR ALEXIS 

FALIMAX 

SEA GARDENS 

PLEASEMAN 

URAL 

TOUQUES 

PANACOTTA 

HARAKA 

LA MAZEL 

ELZE 

FULL COLOUR 

ROUSSET Y. 

GUILLERMO G. 

VERON F. 

JOURNIAC H. 

MOLINS Amb. 

LEONARD PLOMMEE 

LE GLAND C. 

BARON T. 

ROUSSEL Ale. 

PACAUT C. 

COURTALON Tho. 

BRUNETTI C. 

GUILLERMO G. 

HERNON G. 

COLLET ROD. 

CHAIGNON JV. 

POCHE T. 

LEGROS B. 

PAYSAN N. 

COTTIER P. 

LE STANG XL. 

MONFORT FR. 

12p Dp 

11p 5p 10p 12p 3p  

4p 4p 3p 6p (22) 4p 

8p 4p 

9p 10p 16p 12p 6p  

12p 7p 

8p 9p 6p 7p 4p 7p 

10p 

4p Dp 7p 3p 6p 6p  

9p 

2p 2p 4p 2p 3p 6p  

     

2 550 € 

4 075 € 

2 200 € 

5 650 € 

 

700 € 

 

24 329 € 

 

52 180 € 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

2 

5 

6 

8 

11 

10 

1 

9 

3 

4 

7 

FAVORIS : 3 – 4 – 9 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 3 – 11 – 10  

COURSE 5
Départ prévu à 

17H 25PRIX DE L'OUTIL EN MAIN DE LA COTE D'AMOUR (PRIX DES MARCHES DE NOEL) - 14 Concurrents - Plat - 1 700 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

UNEXPECTED GIRL 

STARZO FAL 

MARA WOOD 

CLOUD 

LILY OFTHE KINGDON 

SOVER FAL 

LA DOLOISE 

CITY SKY 

GARMI 

FAST FLOWING 

CHANAZ 

WHAT ELSE 

MARQUISE VERA 

KHELJOST 

BARON T. 

MANGIONE R. 

ROUSSEL Ale. 

MOUTARD Jer. 

COURTALON Tho. 

EON M. 

ROUSSET Y. 

PACAUT C. 

VERON F. 

MOLINS Amb. 

ROUSSEAU L. 

ROUSSEL Leo 

BOCHE Dam. 

VALLE SKAR F. 

BRASME M. 

BARATTI M. 

LEENDERS N. 

HEBRARD DE VEYRINAS L. 

MONFORT FR. 

FOUASSIER A. 

JUILLET G. 

ADDA & RENAUT P&F. 

GAVILAN S. 

DONWORTH TIM. 

PANTALL HA. 

BIETOLINI G. 

GADBIN L. 

PELLETAN JL. 

5p 1p 8p 4p 

2p 3p 5p 7p 11p  

3p 3p 8p 4p 6p  

3p 1p 7p 

2p 7p 10p 8p 

12p 2p 6p 4p 5p  

10p 5p 3p 

8p 1p 6p 9p 1p  

4p 1p 13p 8p 6p  

4p 4p 5p 4p 

7p 9p 3p 7p 

8p 8p 6p 

6p 5p 7p 6p 8p 

6p 4p 3p 

8 200 € 

23 050 € 

10 050 € 

5 525 € 

3 200 € 

9 650 € 

5 300 € 

22 800 € 

16 250 € 

7 950 € 

3 450 € 

 

1 350 € 

2 500 € 

F2 

M2 

F2 

H2 

F2 

M2 

F2 

H2 

F2 

F2 

M2 

M2 

F2 

H2 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

1 700 

59 

58 

57 

57 

57 

56 

56 

55.5 

55 

55 

54.5 

54.5 

53.5 

53 

10 

9 

1 

4 

13 

8 

5 

6 

14 

7 

12 

11 

3 

2 

FAVORIS : 6 – 1 – 5 – 3 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 12 – 10 – 6 – 5 

COURSE 8
Départ prévu à 

18H 55PRIX DES RENNES - 12 Concurrents - Plat - 2 100 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

OUI JE L ADORE 

RAJMAMAILLE 

VERSION COX 

RECOLEROS 

OPALINSKA 

EURYTHMICAL 

DANSE S Y 

SUNWHITE 

PETE THE GARDENER 

DREAM ANGEL 

KOLPLET 

KREAM DU LARGE 

ROUSSEL Ale. 

EON M. 

MENDIZABAL I. 

CHEYER Per. 

BARILLE Y. 

VERON F. 

PLANQUE S. 

ROUSSET Y. 

MEKOUCHE A. 

MARQUETTE Max. 

VALLE SKAR F. 

JUSTUM M. 

LEENDERS N. 

BELLANGER  N. 

DE WATRIGANT D. 

FOUASSIER A. 

MONFORT  ED. 

MONFORT  FR. 

FOUASSIER A. 

MONNIER F. 

BROGI S. 

CHENU D. 

PELLETAN JL. 

PELTIER P&C. 

8p 3p 6p 3p 4p  

6p 11p 3p 8p 5p  

5p 3p 3p 4p 2p  

14p 1p 3p 4p 2p  

9p 2p 8p (22) 11p 11p 

6p 3p 4p 9p 6p  

8p 5p 5p 3p 2p 9p  

3p 1p 5p 5p 7p 7p 

5p 13p 6p 6p 1p  

1p 5p 6p 11p 8p  

6p 8p 9p 9p 3p 2p  

5p 3p 2p 8p 6h  

13 600 € 

11 350 € 

15 000 € 

28 000 € 

1 900 € 

7 616 € 

12 020 € 

8 375 € 

5 350 € 

13 050 € 

9 000 € 

3 475 € 

F3 

F3 

F3 

M3 

F3 

F3 

M3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

60 

60 

59 

58 

57.5 

57 

56.5 

56 

56 

54 

53.5 

53.5 

2 

10 

3 

4 

1 

8 

12 

7 

5 

11 

6 

9 

FAVORIS : 8 – 1 – 5 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 8 – 5 – 4 


